
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

p f РР J if r f

Об утверждении 
результатов участников 
ШЭ ВОШ по географии 
2018-2019 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ 
от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», 
приказами Комитета образования и науки от 06.09.2018 № 519 «Об утверждении 
организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном году», от 
06.09.2018 № 523 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года», от 17.09.2018 № 550 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2018-2019 учебном году», на основании 
протоколов жюри по географии от 08.10.2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по географии 2018-2019 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить:
2.1. рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его 
подписания;
2.2. размещение на сайте Комитета образования и науки в разделе «Всероссийская 
олимпиада школьников» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2018-2019 учебного года по географии.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН №______ от 08.10.2018

Максимальный балл 58

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по география__________________

№ п/п Фамилия,имя, отчество участника школьного этапа Класс Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент выполнения Статус
участника

(победитель,
призёр,

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Ганиева Стелла Ильшатовна 5 47 81 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
2 Лукашевич Василиса Дмитриевна 5 46,5 80 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Кожевникова Полина Викторовна 5 38,5 66 побед (пел ь МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
4 Санягин Клим Алексеевич 5 36 62 победитель МАОУ "СОШ №4"
5 Молдобаева Каныкей Дамирбековна 5 35 60 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
6 Мингазова Лада Дмитриевна 5 34 59 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Тычина Анастасия Сергеевна 5 32,5 56 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
8 Вороной Николай Сергеевич 5 30,5 53 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № и
9 Балин Максим Алексеевич 5 30 52 победитель МАОУ ОСШ № 3
10 П икалова Елизавета Антоновна 5 30 52 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Трушик Даниил Кириллович 5 30 52 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Гольцман Илья Дмитриевич 5 29 50 призер МАОУ ОСШ № 3
13 Босых Мария Андреевна 5 26 45 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Кузнецова Елизавета Витальевна 5 26 45 участник МАОУ "СОШ № 1"
15 Былин кин Никита Сергеевич 5 24 41 участник МАОУ "СОШ №4"
16 Головко София Сергеевна 5 24 41 участник МАОУ "СОШ №4"
17 Хакимов Давид Даурович 5 22 38 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
18 Комышанскин Николай Русланович 5 21 36 участник МАОУ "СОШ № 1"
19 Носань Виктор Сергеевич 5 21 36 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
20 Берестова Анна Антоновна 5 19 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
21 Санарова Кристина Маратовна 5 18 31 участник МАОУ "СОШ №1"
22 Губин Виктор Евгеньевич 5 17 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Балакардашева Мехри Ренатовна 5 15 26 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
24 Парпалак Сара Илгаровна 5 15 26 участник МАОУ "СОШ №1"
25 Надеин Станислав Дмитриевич 5 12 21 участник МАОУ "СОШ №4"
26 Курилкин Илья Александрович 5 9 16 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 2 к приказу КОиН №________ от 08.10.2018

М аксимальный балл 50

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по географии____________________

№ п/п Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество 
баллов, 

набранное 
участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Пенкальская Алена Алекснандровна 6 48 96 победитель МАОУ "СОШ №1"
2 Таушанков Андрей Александрович 6 38,5 77 победитель МАОУ "СОШ №4"

Недокушева Дарья Валерьевна 6 34 68 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Барканов Иван Владиславович 6 32,5 65 призер МАОУ ОСШ № 3
5 Струнин Алексей Олегович 6 30,5 61 призер МАОУ "СОШ №1"
6 Спиряков Данила Владимирович 6 29 58 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Зызда Николай Андреевич 6 27,5 55 призер МАОУ ОСШ № 3
8 Никитин Станислав Артемович 6 27 54 участник МАОУ ОСШ № 3
9 Ошмарина Кристина Андреевна 6 26,5 53 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
10 Марданова Элина Илюсовна 6 26 52 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
11 Улитин Владислав Юрьевич 6 26 51 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6” им. А. И. Гордиенко
12 Бусыгина Мария Игоревна 6 25,5 51 участник МАОУ ОСШ № 3
13 Горбунова Ксения Игоревна 6 25,5 51 участник МАОУ ОСШ № 3
14 Рашкова Анастасия Дмитриевна 6 25,5 51 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
15 Гурьянов Николай Юрьевич 6 25 50 призер МАОУ "СОШ №4"
16 Дмитриев Максим Владимирович 6 25 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
17 Заболотнева Дарья Андреевна 6 25 50 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Севрюков Максим Олегович 6 24 48 участник МАОУ ОСШ № 3
19 ПолутовЯн Дмитриевич 6 23,5 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Миллер Полина Владимировна 6 23 46 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Мингалев Захар Алексеевич 6 23 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
22 Петрушкин Александр Сергеевич 6 23 46 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Абсатямова Зарина Газинуровна 6 22,5 45 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
24 Афанасьева Зарина Рамисовна 6 22,5 45 участник МАОУ ОСШ №  3
25 Дедык Александр Евгеньевич 6 22 44 участник МАОУ ОСШ №  з
26 Верховцева Азалия Сергеевна 6 21,5 43 участник МАОУ ОСШ №  3
27 Ватинов Матвей Владимирович 6 21 42 участник МАОУ ОСШ №  3
28 Самокиш Клим Александрович 6 21 42 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



29 Усанина Дарья Максимовна 6 20,5 41 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Зотова Анастасия Вячеславовна 6 20 40 участник МАОУ ОСШ № 3
31 Фаталисва Варвара 6 20 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
32 Маркович Анастасия Олеговна 6 20 40 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Старцев Кирилл Михайлович 6 19,5 39 участник МАОУ ОСШ № 3
34 Кудряшов Алексей Данилович 6 19 38 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
35 Тоболкина Екатерина Сергеев 6 19 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
36 Усольцев Савелий Алексеевич 6 19 38 участник МАОУ "СОШ №4"
37 Балобанова Елена Ивановна 6 18,5 37 участник МАОУ "СОШ №4"
38 Гоппе Максим Денисович 6 18.5 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
39 Субот Анастасия Дмитриевна 6 18.5 37 участник МАОУ "СОШ №4"
40 Русакова Екатерина Александровна 6 18 36 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Сахибгареева Виолетта Евгеньевна 6 18 ' 36 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Дудкин Богдан Андреевич 6 17,5 35 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
43 Кузьминых Анна Игоревна 6 17,5 35 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
44 Баимов Артём Русланович 6 17 34 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
45 Богатова Александра Александровна 6 17 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
46 Г афурова Зарина Абдулхафизовна 6 16,5 33 участник МАОУ ОСШ № 3
47 Арефьева Анна Валерьевна 6 16 32 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
48 Маркина Полина Олеговна 6 16 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
49 Голубев Артём Олегович 6 15,5 31 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Махмудова Анжелика Сергеевна 6 15,5 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
51 Дорош Анастасия Алексеевна 6 15 30 участник МАОУ ОСШ № 3
52 Кузнецов Игорь Денисович 6 15 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
53 Саляхутдинова Карина Руслановна 6 15 30 участник МАОУ ОСШ № 3
54 Солодовникова Виктория Алексеевна 6 15 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
55 Спиридонов Александр Анатольевич 6 15 30 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
56 Черепанова Александра Антоновна 6 Г 15 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
57 Лобанов Артём Константинович 6 14,5 29 участник МАОУ ОСШ № 3
58 Колесник Александра Алексеевна 6 13 26 участник МАОУ ОСШ № 3
59 Куликова Анастасия Александровна 6 13 26 участник МАОУ ОСШ № 3
60 Лойко Ксения Сергеевна 6 13 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
61 Никитина Дарья Сергеевна 6 13 26 участник МАОУ ОСШ № 3
62 Трущёва Дарья Васильевна 6 13 26 участник МАОУ ОСШ № 3
63 Цибуля Виктория Васильевна 6 13 26 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
64 Иванова Мария Юрьевна 6 12,5 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
65 Ильин Василий Андреевич 6 12,5 25 участик МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
66 Рогушин Артем Алексеевич 6 12,5 25 участник МАОУ ОСШ № з
67 Затинацкий Михаил Дмитриевич 6 12 24 участник МАОУ ОСШ № 3
68 Рахимова Варвара Игоревна 6 10,5 21 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
69 Козаревская Инесса Сергеевна 6 10 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



Приложение 3 к приказу КОиН №_________ от 08.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по география ______________

Максимальный балл 47

№ п/п Фамилия,имя, отчество участника школьного 
этапа

Класс Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Кегелик Екатерина Сергеевна 7 38 81 победитель МАОУ "СОШ №4"
2 Манахова Екатерина Анатольевна 7 35.5 76 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Акимова Екатерина Валерьевна 7 33 70 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Иксанова Айгэль Аделевна 7 32,5 69 призер МАОУ "СОШ №4"
5 Афанасьева Мария Николаевна 7 32 68 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Ахмадишин Вильдан Алишерович 7 32 68 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Тельминова Надежда Антоновна 7 32 68 победитель МАОУ ОСШ № 3
8 Гаврилова Виолетта Васильевна 7 30 64 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Загидуллин Разиль Рамзилевич 7 30 64 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Климов Денис Игоревич 7 30 64 призер МАОУ "СОШ №4"
11 Чанышева Владислава Викторовна 7 30 64 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Лизунов Илья Юрьевич 7 29,5 63 призер МАОУ ОСШ № 3
13 Макагонова Виктория Игоревна 7 29 62 участник МАОУ "СОШ №4"
14 Килин Александр Андреевич 7 28.5 61 призер МАОУ ОСШ № 3
15 Ямакаева Диана Всеволодовна 7 28.5 61 призер МАОУ ОСШ № 3
16 Буслаева Вера Вениаминовна 7 28 60 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
17 ИбаеваГ юльмираНоврузовна 7 27 54 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Дадавова Айбат Абдулбасировна 7 26.5 56 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
19 Симонова Анастасия Викторовна 7 26,5 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Бабина Татьяна Александровна 7 26 55 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
21 Диордиева Анастасия Владимировна 7 26 55 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
22 Воробьева Дарья Вадимовна 7 25.5 54 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Кочнева Дарья Андреевна 7 25,5 54 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
24 Турушев Егор Константинович 7 25,5 54 участник МАОУ "СОШ №4"
25 Хечуашвили Яна Валерьевна 7 25,5 54 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Диденкова Наталья Сергеевна 7 25 53 участник МАОУ ОСШ № 3
27 Попов Егор Сергеевич 7 25 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
28 Худанина Диана Ивановна 7 25 53 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Гиндуллин Кирилл Русланович 7 24,5 52 участник МАОУ "СОШ №4"
30 Шарипова Лиана Радмировна 7 24,5 52 победитель МАОУ "СОШ №1"



3 1 Гвоздева Анастасия Игоревна 7 24 51 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 Сутыркин Захар Андреевич 7 24 51 участник МАОУ ОСШ№ 3
33 Козаревская Елизавета Сергевна 7 23.5 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
34 Порошина Карина Вадимовна 7 23 49 участник МАОУ ОСШ № 3
35 Бакиева Карина Нагитовна 7 22.5 48 участник МАОУ МО г.Нягань "С0111 №2"
36 Васильева Екатерина Александровна 7 22.5 48 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Иноземцев Виталий Вадимович 7 22.5 48 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
38 Магомедова Алина Мугутдиновна 7 22.5 48 участник МАОУ ОСШ № з
39 Михайлов Вадим Владимирович 7 21.5 46 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Чайковская Валерия Сергеевна 7 21.5 46 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Кирпа Илья Юрьевич 7 21 45 участник МАОУ "СОШ №1"
42 Ощепкова Евгения Андреевна 7 21 45 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
43 Фрезе Софья Яковлевна 7 21 45 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Золотова Екатерина Дмитриевна 7 20,5 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
45 Корнеева Елизавета Андреевна 7 20 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
46 Мусаева Лейла Илькин кызы 7 20 43 участник МАОУ "СОШ №1"
47 Речкалов Арсений Алексеевич 7 20 43 участник МАОУ ОСШ № 3
48 Худанина Виктория Ивановна 7 20 43 участник МАОУ ОСШ № 3
49 Асадов ФидоиМахмалатифович 7 19.5 41 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Кирин Вячеслав Андреевич 7 19.5 41 участник МАОУ ОСШ № 3
51 Мурзина Мария Эдуардовна 7 19 40 участник МАОУ ОСШ № 3
52 Смишный Мария Анатольевна 7 19 40 участник МАОУ ОСШ № 3
53 Бабошкина Евгения Вячеславовна 7 18.5 39 участник МАОУ ОСШ № 3
54 Кодинцева Мария Александровна 7 18.5 39 участник МАОУ ОСШ № з
55 Куликов Даниил Сергеевич 7 18.5 39 участник МАОУ ОСШ № 3
56 Ждановских Елизавета Александровна 7 18 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
57 Махамадиева Дилера Дадакузиевна 7 18 38 участник МАОУ ОСШ № 3
58 Рудык Максим Олегович 7 18 38 участник МАОУ ОСШ № з
59 Червинко Алексеи Андреевич 7 17,5 37 участник МАОУ ОСШ № 3
60 Глушанина Алена Андреевна 7 17 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
61 Лифанов Александр Александрович 7 17 36 участник МАОУ "СОШ №1"
62 Миронова Ангелина Максимовна 7 17 36 участник МАОУ ОСШ № 3
63 Трифонова Виктория Анатольевна 7 17 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
64 Кардапольцева Алина Алексеевна 7 16 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
65 Мухаметзянова Алина Рамильевна 7 16 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
66 Давыдова Дарья Денисовна 7 15,5 33 участник МАОУ ОСШ № 3
67 Рачкова Кира Дмитриевна 7 14,5 31 участник МАОУ ОСШ № 3
68 Нечаев Андрей Романович 7 13,5 29 участнк МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
69 Сахибгареева Инесса Евгеньевна 7 13 28 участник МАОУ ОСШ № 3
70 Моисеева Милена Артёмовна 7 12,5 27 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
71 Ишбердина Елена Наилевна 7 11,5 25 участник МАОУ "СОШ №1"
72 Закиева Алина Руслановна 7 11 23 участник МАОУ ОСШ № 3
73 Павловская Анна Михайловна 7 11 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
74 Пудовкина Екатерина Юрьевна 7 10 21 участник МАОУ ОСШ № 3
75 Караваев Савелий Вадимович 7 9 19 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



76 Хабибулина Ольга Рамилевна 7 8 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
77 Гусейнова Импирьят Баташевна 7 6 13 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 4 к приказу КОиН №________08.10.2018

М аксимальное количество баллов 37

Р ейтинг (протокол) результатов участников ш кольного этапа всероссийской олим пиады  ш кольников в 2018/2019 учебном  году
по география____________________

№  п/п Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество 
баллов, 

набранное 
участником 

школьного этапа

Процент
выполнени

я

Статус участника 
(победитель, 

призёр, 
участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Калязин Андрей Васильевич 8 33 89 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
2 Прилуцкая Виктория Артемовна 8 33 89 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

3 Лиджиева Дарина Андреевна 8 31 84 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
4 Хайдарова Влада Дмитриевна 8 31 84 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

5 Маркина Ксения Петровна 8 27,5 74 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

6 Коковин Денис Денисович 8 27 73 победитель МАОУ ОСШ № 3
7 Агаки Владислава Олеговна 8 25,5 69 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

8 Абдурашитова Ирина Анатольевна 8 25 68 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Магомедов Муслим Чингисович 8 25 68 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

10 Маркеев Артур Александрович 8 25 68 призер МАОУ ОСШ № 3
11 Бадаева Айтана Витальевна 8 24 65 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
12 Газизова Илина Ильдаровна 8 24 65 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

13 Гусейнов Руслан Заурович 8 24 65 призер МАОУ ОСШ № 3
14 Карепанов Илья Витальевич 8 24 65 призер МАОУ ОСШ № 3

15 Мустафинов Наиль Ельнарович 8 24 65 призер МАОУ ОСШ № 3
16 Геворгян Ани Фридовна 8 23 62 победитель МАОУ "СОШ №4"

17 Мефодий Елизавета Максимовна 8 23 62 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

18 Помелов Арсений Эдуардович 8 23 62 участник МАОУ ОСШ № 3

19 Доровская Анастасия Александровна 8 22 59 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
20 Иванова Таисия Алексеевна 8 22 59 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

21 Секисова Юлия Евгеньевна 8 22 59 участник МАОУ ОСШ № 3
22 Холявинская Анна Константиновна 8 22 59 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

23 Агаев Владислав Рауфович 8 21 57 участник МАОУ ОСШ № 3



24 Матюшина Анастасия Сергеевна 8 21 57 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

25 Слепухин Вадим Александрович 8 21 57 участник МАОУ ОСШ №  3
26 Ш еметова Луиза Васильевна 8 21 57 участник МАОУ ОСШ №  3
27 АбзаловРишатРинатович 8 20 54 участник МАОУ ОСШ №  3
28 Минкин Линар Анварович 8 20 54 победитель МАОУ "СОШ №1"
29 Овчинникова Кристина Сергеевна 8 19 51 призер МАОУ "СОШ №4"
30 Соколов Александр Владимирович 8 19 51 призёр МАОУ "СОШ №1"
31 Короченко Данил Денисович 8 18,5 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
32 Волков Степан Олегович 8 17 46 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Елохов Виталий Владимирович 8 17 46 участник МАОУ ОСШ № з
34 Завражин Егор Денисович 8 17 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
35 Кузьминых Максим Сергеевич 8 17 46 участник МАОУ ОСШ № 3
36 Былинкин Иван Сергеевич 8 16 43 участник МАОУ "СОШ №4"
37 Липатов Иван Артемович 8 16 43 участник МАОУ ОСШ № 3
38 Мнацаканян Герасим Аразии 8 16 43 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Назаренко Виктория Андреевна 8 16 43 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Нохрина Мария Геннадьевна 8 16 43 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Ананьева Екатерина Владимировна 8 15 41 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

42 Белобородова Олеся Игоревна 8 15 41 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Полухтина Ирина Сергеевна 8 15 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
44 Рыжкова Карина Евгеньевна 8 15 41 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

45 Кондакова Алена Андреевна 8 14 38 участник МАОУ "СОШ №1"
46 Курмаев Наиль Хусайнович 8 14 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

47 Базалаев Рустам Магомедович 8 13 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
48 Икс Дмитрий Алексеевич 8 13 35 участник МАОУ ОСШ № 3
49 Неелова Ева Алексеевна 8 13 35 участник МАОУ "СОШ №4"
50 Баранова Даоья Максимовна 8 12 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

51 Фур Михаил Юрьевич 8 12 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
52 Беланов Денис Александрович 8 11 30 участник МАОУ ОСШ №  3
53 Гончаренко Виктор Тарасович 8 11 30 участник МАОУ "СОШ №1"
54 Ляскин Алексей Максимович 8 11 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
55 Ляшенко Данил Сергеевич 8 11 30 участник МАОУ ОСШ №  з
56 Ушаков Денис Александрович 8 11 30 участник МАОУ ОСШ №  3
57 Медведева Ксения Николаевна 8 10 27 участник МАОУ "СОШ №4"
58 Осадчук Екатерина Сергеевна 8 9 24 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



59 Поляков Владимир Алексеевич 8 8 22 участник МАОУ "СОШ №1"
60 Слепокурова Виолетта Анатольевна 8 8 22 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
61 Шпитко Евгения Руслановна 8 8 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
6 2 Гарипова Рената Рустамовна 8 7 19 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
63 Мезенин Андрей Матвеевич 8 7 19 участнк МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 5 к приказу КОиН №_________ от 08.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по география

Максимальный балл 50

№ п/п Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество 
баллов, набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 КузнецоваКсенияМаксимовна 9 42 84 победите,! ь МАОУ "СОШ №4"
2 Бебенина Ксения Андреевна 9 37 74 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Горяев Церен Мингийанович 9 36 72 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 БалобановаАнастасия Ивановна 9 35,5 71 призер МАОУ "СОШ №4"
5 Севостьянова Екатерина Александровна 9 35,5 71 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Гомлянский Максимилиан Юлианович 9 34 68 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Комаха Злата Александровна 9 33 66 победитель МАОУ ОСШ № 3
8 Глухов Данила Васильевич 9 31 62 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Бочкарев Всеволод Владимирович 9 29 58 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
10 Короткова Екатерина Алексеевна 9 29 58 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
11 Алитдинов Александр Олегович 9 28 56 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Заруба Анна Романовна 9 28 56 призер МАОУ ОСШ № 3
13 Лежнина Елизавета Алексеевна 9 28 56 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Тярн Анастасия Андреевна 9 28 56 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
15 Шевелева Анна Александровна 9 28 56 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
16 Акрамова Элла Сохибкироновна 9 27,5 55 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Дворецкая Ирина Анатольевна 9 27,5 55 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Симонов Максим Олегович 9 26 52 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
19 Алиева Эльмира Этрам кызы 9 25 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
20 Григорян АмелияАрсеновна 9 25 50 призер МАОУ ОСШ № 3
21 Губанков Никита Максимович 9 25 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
22 Сипунов Сергей Иванович 9 25 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Бичева Елизавета Васильевна 9 24 48 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
24 Горовая Анастасия Сергеевна 9 24 48 участник МАОУ ОСШ № 3
25 Лаптева Ксения Дмитриевна 9 24 48 участник МАОУ ОСШ № 3
26 Крюкова Анастасия Павловна 9 23 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
27 Панькова Елена Сергеевна 9 23 46 участник МАОУ ОСШ № 3
28 Журавлёв Никита Сергеевич 9 22 44 участник МАОУ "СОШ №4"
29 Лу цик Данила Богданович 9 22 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
30 Терзи Елена Александровна 9 22 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
31 Ткачев Максим Александрович 9 22 44 участник МАОУ ОСШ № 3
32 Арикова Злата Вячеславовна 9 21 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



33 Бегун Игорь Владимирович 9 21 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
34 Смирнова Тая Олеговна 9 21 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
35 Кириченко Даниил Игоревич 9 20 40 участник МАОУ ООП № 3
36 Косенко Иван Николаевич 9 20 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Кузнецов Виктор Андреевич 9 20 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ .V» 6" им. А. И. Гордиенко
38 Савин Егор Александрович 9 20 40 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Ушатов Дмитрий Олегович 9 20 40 участник МАОУ "СОШ №1"
40 Васильева Елена Игоревна 9 19 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
41 Курбатов Данила Александрович 9 19 38 участник МАОУ "СОШ №1"
42 Смоль Владимир Андреевич 9 19 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
43 Соломатова Полина Александровна 9 19 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
44 Азарчик Виктория Александровна 9 18 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
45 Аксенова Ангелина Руслановна 9 18 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
46 Ерёмочкина Софья Павловна 9 18 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
47 Михальчук Дарина Федоровна 9 18 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
48 Сорокина Ирина Александровна 9 17 34 участник МАОУ "СОШ №4"
49 Абдуев Мубариз Герамил Оглы 9 16 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
50 Пузанов Даниил Иванович 9 16 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
51 Амирханова Саният Валериковна 9 15 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
52 Захарова Маргарита Николаевна 9 15 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
53 Хасанов Жахонгир Одилович 9 15 30 участник МАОУ "СОШ№1"
54 Шатунова Елена Сергеевна 9 15 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
55 Бессонов Вадим Дмитриевич 9 14 28 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
56 Шаньгин Богдан Владимирович 9 14 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
57 Горинская Ксения Алексеевна 9 13 26 участник МАОУ "СОШ №4"
58 Кузнецова Дарья Евгеньевна 9 13 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
59 Лаврентьев Павел Валентинович 9 13 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
60 Муллакаев Никита Владимирович 9 13 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
61 Ершов Николай Васильевич 9 12,5 25 участники МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
62 Кухарев Алексей Александрович 9 12 24 участник МАОУ ОСШ № 3
63 Трофимов Иван Александрович 9 12 24 участник МАОУ ОСШ № 3
64 Исхаков Артур Фанурович 9 11 22 участник МАОУ ОСШ № 3
65 Кириченко Максим Сергеевич 9 1 1 22 участник МАОУ ОСШ X» 3
66 Политова Александра Романовна 9 11 22 участник МАОУ ОСШ № 3
67 Ветлужских Екатерина Дмитриевна 9 10 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
68 Гусейнова Элнара Тахировна 9 10 20 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
69 Трофимчук Сергей Сергеевич 9 10 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
70 Рогозин Максим Андреевич 9 9 18 участник МАОУ ОСШ № 3
71 Чернов Роман Юрьевич 9 9 18 участник ^  МАОУ ОСШ № 3
72 Бояринцев Данила Владимирович 9 8 16 участник МАОУ "СОШ №1"
73 НурмагомедовТимур Магомедович 9 8 16 участник МАОУ ОСШ №> 3
74 Юсупов Денис Алексеевич 9 8 16 участник МАОУ ОСШ № 3
75 Мамедов Нурлан Муса оглы 9 4 8 участник МАОУ ОСШ № 3
76 Джамолдинова Мафтуна Азамжановна 9 2 4 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



Приложение 6 к приказу КОиН №_____ от 08.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по география___________________

максимальный балл 56

№ п/п Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Щедрова Александра Юрьевна 10 49 88 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Долгий алина Вячеславовна 10 45 80 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Кадырова Лейла Дамировна 10 45 80 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Алимов Асадбек Равшанович 10 41 73 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Вилисов Александр Евгеньевич 10 40 71 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Иванюк Борис Васильевич 10 39 70 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Санников Владислав Сергеевич 10 39 70 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
8 Абдалиева Азизахон Жалалиддиновна 10 37 66 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
9 Клементьев Павел Евгеньевич 10 37 66 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
10 Хохлов Дмитрий Витальевич 10 36 64 победитель МАОУ ОСШ № 3
1 1 Якимук Вадим Сергеевич 10 36 64 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Арама Захар Михайлович 10 35 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
13 Капичинина Валерия Владимировна 10 35 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Макаров Данила Сергеевич 10 35 62,5 призер МАОУ ОСШ № 3
15 Молнар Софья Игоревна 10 35 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
16 Чакирян Алла Хореновна 10 35 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
17 Шестопалова Анастасия Александровна 10 35 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Юзманов Владислав Альбертович 10 33 59 призер МАОУ ОСШ № 3
19 Кариев Инсаф Ринатович 10 31 55 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Пальцев Анатолий Валерьевич 10 31 55 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Соколов Кирилл Григорьевич 10 31 55 участник МАОУ ОСШ № 3
22 Каминская Надежда Сергеевна 10 30 54 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Фролова Екатерина Александровна 10 30 54 участник МАОУ ОСШ № 3
24 Ряшина Анастасия Александровна 10 29 52 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
25 Сироткин Данила Алексеевич 10 29 52 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Краснолуцкая Полина Владимировна 10 28 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



27 Лупандина Александра Николаевна 10 28 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Салихов Кадриддин Фирузович 10 28 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
29 Гусева Виктория Анатольевна 10 27 48 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Масычева Валерия Андреевна 10 27 48 участник МАОУ ОСШ № 3
31 Постоева Вероника Вадимовна 10 25 45 участник МАОУ "СОШ №4"
32 Горбунова Дарья Алексеевна 10 24 43 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
33 Ряписов Виктор Генадьевич 10 23 41 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
34 Савин Алексей Витальевич 10 23 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
35 Васильева Софья Владимировна 10 22 39 участник МАОУ ОСШ № 3
36 Купцов Максим Дмитриевич 10 22 39 участник МАОУ "СОШ №1"
37 Муромцева Анна Евгеньевна 10 22 39 участник МАОУ ОСШ № 3
38 Назарова Татьяная Викторовна 10 22 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
39 Туктамышева Мария Владимировна 10 21 37,5 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Давлятов Александр Сергеевич 10 20 36 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Матвеев Даниил Максимович 10 20 36 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Селезнев Игорь Викторович 10 19 34 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Кудрявцев Никита Евгеньевич 10 18 32 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
44 Хорунжий Данила Павлович 10 18 32 участник МАОУ ОСШ № 3
45 Гайнетдинов Ростислав Александрович 10 15 27 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
46 Евграфов Анатолий Евгеньевич 10 12 21 участник МАОУ ОСШ № 3
47 Саяпова Ирина Рамилевна 10 11 20 участник МАОУ ОСШ № 3
48 Соловьёва Карина Евгеньевна 10 9 16 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



Приложение 7 к приказу КОиН №________ от 08.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по______география

Максимальный балл 55

№ п/п Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призер, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 СулаймановАдилетАлтынбекович 11 48 87 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Новичихин Артем Станиславович 11 45 82 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Калязин Никита Васильевич 11 44 80 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Торгашова Дарья Сергеевна 11 44 80 призер МАОУ ОСШ № 3
5 Чаулкин Никита Александрович 11 44 80 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Хабибова Кристина Сергеевна 11 42 76 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Каленникова Виолетта Алексеевна 11 41 75 участник МАОУ ОСШ № 3
8 Смирнова Анастасия Викторовна 11 41 75 победитель МАОУ "СОШ №4"
9 Лаврова Ксения Алексеевна 11 39 71 участник МАОУ ОСШ № з
10 Удалова Дарья Николаевна 11 39 71 участник МАОУ ОСШ № 3
11 Гаврущенко Иван Анатольевич 11 37 67 участник МАОУ ОСШ № 3
12 Курашкина Дарья Олеговна 11 37 67 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
13 Батршина Валерия Ратмировна 11 36 65 участник МАОУ ОСШ № з
14 Егоров Кирилл Владиславович 11 36 65 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
15 Зотов Виктор Вячеславович 11 36 65 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Липатов Станислав Владимирович 11 36 65 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Малеева Екатерина Николаевна 11 36 65 призёр МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Черепанов Давид Михайлович 11 36 65 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Якубовский Александр Викторович 11 35 64 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Шефатов Андрей Андреевич 11 34 62 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
21 Бардин Алексей Евгеньевич 11 31 56 участник МАОУ ОСШ № 3
22 Левитская Виктория Николаевна 11 31 56 призер МАОУ "СОШ №4"
23 Мауталиев Саидамир Ислом угли 11 29 53 победитель МАОУ "СОШ №1"
24 Ахметзянова Валерия Радиковна 11 28 51 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
25 Нигмадзянова Виктория Рустамовна 11 28 51 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
26 Срибницкая Милена Геннадьевна 11 28 51 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
27 Чуяшов Антон Валентинович 11 27 49 участник МАОУ ОСШ № 3
28 Гирко Владимир Александрович 11 26 47 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
29 Нотфуллина Алина Раилевна 11 26 47 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



30 Черкесов Марсель Калсынович 11 26 47 участник МАОУ ОСШ № 3
31 Никонова Мария Дмитриевна 11 25 45 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
32 Шапкарина Ксения Михайловна 11 24 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
33 Романович Анна Валерьевна 11 23 42 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Косенчук Ярослава Игоревна 11 22 40 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
35 Пасюта Алексей Александрович 11 17 31 участник МАОУ "СОШ №1"


